

Acksaya Holding ApS
Perledalen 23, 8930 Randers NØ

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 06 22 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acksaya Holding ApS Perledalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 33 06 22 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Balasuthas Sundararajah
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Sundararajah & Kalamathy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.556 kr. mod 115.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.809.885 kr. mod 241.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af konkurs i et selskab, som Acksaya Holding ApS har ydet et lån til. Konkursen har medført et samlet tab på 787 t.kr. Tabet består af tab på udlån samt indfrielse af en kautionsforpligtelse.

Herudover er årets resultat negativt påvirket af en momssag, som selskabet har tabt. For året udgør det samlede tab inklusiv sagsomkostninger 227 t.kr.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reableret ved fremtidig indtjening. I 2020 har investorer lånt selskabet 1,75 mio. kr., som skal være med til at sikre, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til at sikre den fortsatte drift. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-64.556	115.246
Andre driftsomkostninger	-410.255	0
Driftsresultat	-474.811	115.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.857.104	-1.214.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.478.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.606	37.668
Nedskrivning af finansielle aktiver	-552.959	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.485	-174.735
Resultat før skat	-3.028.753	241.728
Skat af årets resultat	218.868	0
Årets resultat	-2.809.885	241.728
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-473.992	-1.214.467
Overføres til overført resultat	0	1.456.195
Disponeret fra overført resultat	-2.335.893	0
Disponeret i alt	-2.809.885	241.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.832.939	2.003.992
Andre værdipapirer og kapitalandele	464.286	564.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.297.225</u>	<u>2.568.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.297.225</u>	<u>2.568.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.211.758	2.719.170
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	214.784	0
Andre tilgodehavender	2.517.905	3.151.282
Tilgodehavender i alt	<u>3.944.447</u>	<u>5.870.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.944.447</u>	<u>5.870.452</u>
Aktiver i alt	<u>6.241.672</u>	<u>8.438.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.862	156.862
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	473.992
Overført resultat	-466.214	1.869.679
Egenkapital i alt	-309.352	2.500.533
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.172.493	2.557.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.581	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.980.959	2.104.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.000	550.000
Anden gæld	830.991	716.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.551.024	5.938.197
Gældsforpligtelser i alt	6.551.024	5.938.197
Passiver i alt	6.241.672	8.438.730

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen retableret ved fremtidig indtjening. I 2020 har investorer lånt selskabet 1,75 mio. kr., som skal være med til at sikre, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til at sikre den fortsatte drift. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.971	64.945
Andre finansielle omkostninger	<u>148.514</u>	<u>109.790</u>
	<u>190.485</u>	<u>174.735</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Redia A/S og Ka-Ching A/S' driftskredit. De tilknyttede virksomheders driftskredit udgør pr. 31. december 2019 i alt 12.254 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundararajah & Kalamathy Holding ApS, CVR-nr. 37151483 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.